

Årsredovisning för
decopotterycolour Sweden AB

559408-4765

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Lenander
Verkställande direktör

2025-07-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för decopotterycolour Sweden AB, 559408-4765, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2022 med säte i Kungälv. Bolaget arbetar med produktutveckling och produktion av färger för keramisk tillverkning.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 204 423	1 565 473
Resultat efter finansiella poster	497 187	-225 206
Soliditet %	22,6	-32,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med glädjande 40,8 % jämfört med föregående år och uppgick till 2 204 423 kronor (1 585 473 kronor föregående år). Den starka tillväxten drevs främst av ökad efterfrågan hos våra återförsäljare samt ett växande antal aktiva keramikstudios.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-225 206
Balanseras i ny räkning		-225 206	225 206
Årets resultat			383 591
Belopp vid årets utgång	25 000	-225 206	383 591

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-225 206
Årets resultat	383 591
Summa	158 385
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	78 385
Summa	158 385

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-11-28 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 204 423	1 565 473
Övriga rörelseintäkter		52 870	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 257 293	1 565 473
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-407 934	-485 728
Övriga externa kostnader		-525 712	-530 664
Personalkostnader		-801 137	-758 995
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 000	0
Övriga rörelsekostnader		-265	0
Summa rörelsekostnader		-1 738 048	-1 775 387
Rörelseresultat		519 245	-209 914
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		787	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 845	-15 299
Summa finansiella poster		-22 058	-15 292
Resultat efter finansiella poster		497 187	-225 206
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-68 354	0
Förändring av överavskrivningar		-3 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-71 354	0
Resultat före skatt		425 833	-225 206
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 242	0
Årets resultat		383 591	-225 206

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 000	15 000
Summa materiella anläggningstillgångar		12 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		12 000	15 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		364 937	196 649
Summa varulager m.m.		364 937	196 649
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		115 836	80 402
Övriga fordringar		314 071	258 019
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 770
Summa kortfristiga fordringar		429 907	351 191
Kassa och bank			
Kassa och bank		254 327	53 851
Summa kassa och bank		254 327	53 851
Summa omsättningstillgångar		1 049 171	601 691
SUMMA TILLGÅNGAR		1 061 171	616 691

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-225 206	0
Årets resultat		383 591	-225 206
Summa fritt eget kapital		158 385	-225 206
Summa eget kapital		183 385	-200 206
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		68 354	0
Akkumulerade överavskrivningar		3 000	0
Summa obeskattade reserver		71 354	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	189 815	189 814
Summa långfristiga skulder		189 815	189 814
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		78 217	97 708
Skatteskulder		26 107	0
Övriga skulder		269 132	302 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		243 161	226 649
Summa kortfristiga skulder		616 617	627 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 061 171	616 691

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	15 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	15 000
Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 000	0
Utgående avskrivningar	-3 000	0
Redovisat värde	12 000	15 000

Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Olinder, Företagstjänst Olinder Redovisning AB

Underskrifter

Kungälv

Richard Lenander 2025-06-30
Richard Lenander Datum
Verkställande direktör

Rosanna Ingolfsdottir 2025-06-30
Rosanna Ingolfsdottir Datum
Styrelseordförande